
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/781/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Dębowa„ w miejscowości Kolbuszowa Dolna 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej w miejscowości Kolbuszowa Dolna na działkach ewidencyjnych 

numer 1593/4, 1595/2 i 1596/2 – nadaje się nazwę: „Dębowa” 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2233



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2233



 

Uzasadnienie 

Celem uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej jest nadanie nazwy ulicy „Dębowa” na istniejącym ciągu 

komunikacyjnym usytuowanym na działkach zlokalizowanych w miejscowości Kolbuszowa Dolna numer 

ewidencyjny 1593/4, 1595/2 i 1596/2. Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej zwrócili się 

właściciele w/w działek. Dotychczas powyższa droga nie posiadała nazwy. Nadanie nazwy nie zmieni jej 

statusu, w dalszym ciągu do jej budowy, remontu, utrzymania, oznakowania zobowiązani będą właściciele 

terenu, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa droga. Podjęcie uchwały nadającej nazwę jest celowe 

i w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2233


		2024-04-25T12:25:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




